I N D E X.

Propositum, Proprium.

Propositum in proposito operatur quantum oppositum in opposito, §. 1. q. 7. par. 1. ampl. 8. numer. 154. in fine fol. 188

Proprium quequam in mundo non habemus, §. 1. q. 1. sub num. 43. & 44. fol. 7

Prostibulum, Protestatio.

Prostibulum, & c. vide supra in verbo, Meretrix
Protestatio de damnis & interesse contra debitorum morosum an sit necessaria, & ad quid servat, §. 1. q. 7. par. 2. ampliat. 8. sub num. 263. 165. & 266. fol. 106

Protestatio contra illud, quod lex ex necessitate inducit sibi operatur, ead. ampliat. 8. sub numer. 300. fol. 212

Protestatio in his, que a protestantis potestate non dependent, non predesti, ibidem

Cambior, quid dedit cambii recusa, & solutio est eidem a debitoro mandata presentabit sibi ipse litteras cambii, & sibi ipse respondebit, & nolens eas acceptare, protestabit litteras, §. 6. gl. 1. n. 97. Et forma protestationis, n. 98. fol. 419. Quia protestatione facta duplex us acquirit, n. 99. fol. 440

Redire litteras cambii cum protestatione, & redire inanes, quid sint, §. 7. gl. 2. n. 11. fol. 443

Littera non possunt redire cum protestatione, quando ad est que ea vult solvere libere, aut cum protestatu, §. 7. gl. 2. n. 14. fol. 443

Forma protestationis litterarum, quando non solvuntur, §. 7. gl. 2. n. 16. & 17. fol. 443

Protestum, seu 7 qua quis solvit litteras cambii, quid sit, & Protestatio 5 quid operetur, vide supra in verbo, Cambium, & c. protestatio ibi, solvere, & vers. solvens, & infra in verbo, Solutio, & c. tertius etiam, & vers. etiam.

Prouincia, Prouisio.

Prouincia qualibet abundat in suo sensu, §. 1. q. 7. par. 2. ampl. 8. sub num. 211. fol. 199

Prouisio, que datur mandataro soluenti litteras cambii mandataro, vel exequenti aliud negotium, est merces, que datur ex ratione laboris, & aliquando ratione laboris, & periculi, §. 3. gl. 3. n. 1. fol. 411

Prouisio de stylo negotiatorum debetur etiam non conuentam, seu non promissa, sed tamen ad maiorem cautelam assignatur, §. 5. gl. 3. sub n. 2. fol. 412

Prouisio potest tunc conscientia accipi, ead. gl. 3. sub n. 3. & 4. fol. 412

Labor, & 7 propter quod debetur prouisio considerantur Periculum 5 in quatuor casibus, §. 3. gl. 3. sub n. 5. 29. vers. primum num. 30. & 32. fol. 412. 417. 418

Prouisio quanto sit, ead. gl. 3. n. 11. & 12. fol. 412. 413. Et an eadem sit pro maiori, & pro minori periculo, sub ead. num. 12. extens. 1. & 2. fol. 413

Prouisio an debeatur duplex, vel unica pro vno cambio, ead. gl. 3. n. 14. & segg. fol. 414. Quotuplex accipi possit pro cambio recurre pluries restituto, n. 15. & segg. Explicatur distinctiue duorum casuum, n. 20. fol. 415. Et quando pro cambio possint accipi plures prouisiones, n. 21. segg. fol. 416